L

Namero

Tipo

201300594
201500681

201600342

201600648
201700113
201700993
201701178
201800095
201800155
201800198
201800299
201800365
201800369
201800454

Juzgado Civil Municipal de Madrid

Fecha: 2020-01-20

Demandante

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO MIXTO

CIVIL -IMPOSICION DE SERVIDUMBRE

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -MONITORIO

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

NYDIA JASMINE BULLA DIAZ
CcOMPARIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P." E.P.M"

MARYVER OMAIRA RIANO QUIMBAY

BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S. A.
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

JUAN JOSE VARGAS FERNANDEZ

MARIA INES HERNANDEZ ESPEJO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA-S-A-

FONDO DE EMPLEADOS "FEDEEF"

MARIA PAULA MANJARES MORENO
DIANA CAROLINA MEDINA BERMUDEZ

ANA ROSA OROZCO DE LEANO

YORGUIN OMAR VELOSA MONCADA
FRANCISCO CUTA BARRERA

NILSA GUZMAN PENA

MONICA ESPERANZA BOJACA FORERO
RAMIRO AREVALO RODRIGUEZ
MARIA LEONILDE CAMARGO
HIDROPONICOS JAC S.A.S.

LUIS HERNANDO ALARCON MORENO
DIEGO ENRIQUE BERNAL DUQUE
MARLENY RAMIREZ MUNOZ

DIANA MARCELA HERRERA PERICO

17/01/2020
17/01/2020

17/01/2020

17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020

170172620

1
1

N

Total de Procesos : 54
N LY. T B —

REQUIERE PARTE ACTORA
TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL

NIEGA NULIDAD

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
DECRETA EMBARGO

ORDENA OFICIAR

REQUIERE AUXILIAR DE JUSTICIA
ORDENA OFICIAR

ORDENA OFICIAR

APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
FIJA AGENCIAS

APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
ORDENA OFICIAR

EI1A AGENCIAS

201800511
201800542
201800581
201800628
201800691
201800807
201800950
201800952
201801009
201801188
201801189
201801242

201801262
201900054
201900069
201900129
201900342
201900404
201900500
201900512
201900571
201900589
201900600
201900616

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL -VERBAL

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -VERBAL SUMARIO

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL »EJECUTIVO.GARANTiA REAL
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

JAIME HERNANDEZ CANCHON
BANCO DE BOGOTA
TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.
BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
BANCO CAJA SOCIAL S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCOLOMBIA S.A.
FONDO DE EMPLEADOS JARDINES DE LOS ANDES -
FONDEANDES

BANCO DAVIVIENDA S.A.
MARIA ROMERO DE ESPITIA
BANCO DE BOGOTA
BANCOLOMBIA S.A.
CONSTRUCTORA BOLIVAR
BANCO DE BOGOTA
ERMINSO LEON BORJA
MARTHA EDITH RINCON VELASQUEZ
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

FERNANDO ALBERTO DEL BUSTO TORRES
JUAN FRANCISCO CASTANEDA FONSECA
ANA CLEMIRA CASILIMAS FORERO

CIRO ALFONSO MACIAS BLANCO

DANIEL ALEJANDRO IBAGUE MONTOYA
CARLOS HUMBERTO MORALES ALBORNOZ
EMERITA ORDONEZ MUNOZ

RAUL RODRIGUEZ SANCHEZ

DIEGO ANDRES MARTINEZ CASTANEDA
RAUL ALFONSO URREGO VACCA

BIBIANA ISABEL HUERTAS TORRES
PAULA ALEJANDRA CABREJO MOLINA

DIANA MABEL LEON PINZON

JORGE ANTONIO VEGA MORENO
DANIEL FERNANDO REY REY
PEDRO ANTONIO MUNOZ SORIANO
JUAN YESID MURILLO COBOS
ANDRES FELIPE CELENO GONZALEZ
YURI NATALIA GUTIERREZ AGUDELO
ALFONSO GOMEZ CASTRO

RUBEN DARIO IBANEZ SILVA

JOSE EDWARD MENDEZ VILLA
LEYDY TATIANA CUBIDES SOTO
DIANA MARCELA CHIA GONZALEZ

17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020

17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020

P T oL

R .

DECRETA EMBARGO

FIJA AGENCIAS

ORDENA OFICIAR

REEMPLAZA ABOGADO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
FIJA AGENCIAS

FIJA AGENCIAS

APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
DECRETA SECUESTRE

APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
FIJA AGENCIAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
FIJA AGENCIAS

ORDENA OFICIAR

APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
REQUIERE ART 317 C.G.P.

FIJA AGENCIAS

FIJA AGENCIAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
FIJA AGENCIAS

CORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO
FIJA AGENCIAS



201900703
201900748

201900758
201900948
201901042
201901074
201901082
201901135
201901161
201901163
201901165
201901235
201901431
201800164
201900421

201900955

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL
FAMILIA -ALIMENTOS

OTROS -PAGO DIRECTO

OTROS -PAGO DIRECTO

CLAUDIA AZUCENA RICO SANDOVAL
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL BILBAO
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA
CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA
CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA
CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA
ELIAS ANTONIO TORRES RICARDO
BANCOLOMBIA S.A.

LADY YURANI LOPEZ CRUZ

RCI COMPANIA FINANCIAMIENTO
GIROS Y FINANZAS COMPANIA DE FINANCIAMIEN 1O
S.A.

ADAN TELLO CARRILLO
SANDRA MILENA PARRA AMORTEGUI

HELBERT FUQUENE GARZON

JHON ALEXANDER MUNOZ PENALOZA
ISABEL CRISTINA MURILLO CASTRILLON
RUBEN DARIO FIGUEREDO LONDONO
LADY JOHANNA MUNOZ USA

KAREN YULETH MARTINEZ ORJUELA
MARIA ANTONIA RUIZ PENA

OSCAR TULIO ROBECHI SEVERICHE
FIDEL STEVE HERRERA ARRUBLA
JONATHAN RAMIREZ PARRA
ELIZABETH VELA CANO

ALEXANDER MILLAN VARGAS
JONATHAN QUIROGA HERNANDEZ

JAIME ANDRES PARRA GONZALEZ

17/01/2020
17/01/2020

17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
17/01/2020

17/01/2020
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APRUEBA LIQUIDACIC)N DE COSTAS

FIJA AGENCIAS
NOIIFICAR ART 290 AL 292 C.G.P * REQUIERE AR
317 C.G.P.

FIJA AGENCIAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
FIJA AGENCIAS

FIJA AGENCIAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
FIJA AGENCIAS

RECHAZA DEMANDA

NIEGA SOLICITUD

RETIRAR DEMANDA

LEVANTA MEDIDAS




